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Point-of-care, récolte et exécution
du test au même endroit

Résultat en ~80 minutes

Très abordable

Précision de 98%

Lab-on-phone

Tout test PCR isotherme

Certificat validé automatiquement

Dispense d'un laboratoire

TEST ADN
Intolérance au lactose

Contactez-nous!
+351 938 437 766
drvida@stabvida.com



Contactez-nous via WhatsApp!

+351 938 437 766
drvida@stabvida.com

www.stabvida.com/drvida

Your easy genetics laboratory
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*Test d'intolérance au lactose
Test individuel

TVA selon le taux légal en vigueur. Les prix ne comprennent pas les frais de transport.
*INFARMED : CERTIFICAT N°231/DM/2020/V01/2020 – FABRICATION INFARMED CDM

Code de dispositif médical - 63130149, 62974408 et 75414791

*Test COVID-19 - Boîte de 20 tests
(avec 20 kits de prélèvement comprenant 20 écouvillons nasopharyngés et 
20 pipettes)

*Équipement Dr Vida

Application «Doctor Vida Pocket PCR» disponible dans les magasins 
d'applications

RéférenceFormat disponible Prix   unitaire

133001007

133001001

133001010

133001003

19€

380€

15€

Gratuit

133001002 330€

Commande initiale de 6 Oligos pour incorporation dans le 
LAMP-MasterMix

133001006 180€

MasterMix personnalisé pour les tests LAMP

133001011 85€

*Test de contrôle humain pour COVID-19 - Boîte de 20 tests

Le système Doctor Vida est un dispositif médical de diagnostic in vitro portable 
(IVD-CE) pour l'amplification isotherme des acides nucléiques d'une grande variété 
de biomarqueurs génétiques. Le système ne doit être utilisé que par des 
professionnels de la santé qualifiés. L'utilisateur est responsable de l'analyse de 
l'échantillon, de l'établissement du rapport et du respect des règles de sécurité, y 
compris le bon usage des équipements de protection individuelle et le traitement 
des déchets.

Liste de prix


